Dedalus France a acquis l’intégralité des actions de Web100T, via sa holding Partners100T, sur la base d’une valeur d’entreprise de
26 000 000 euros. Il est précisé que cette acquisition a fait l’objet d’une approbation préalable par le Conseil d’Administration de
Dedalus France.

L’acquisition a été financée au moyen d’un prêt d’actionnaire consenti par Dedalus Italia au profit de Dedalus France à hauteur de
22 000 000 euros qui pourra être totalement ou partiellement converti en capital, ainsi que par des financements bancaires à
hauteur de 4 000 000 euros.

Les principales caractéristiques du prêt d’actionnaire consenti par Dedalus Italia sont les suivantes :

- Montant : 22 000 000 euros,

- Taux d’intérêt : 3,5 %, et

- Maturité de l’avance en compte-courant : 10 ans

Les principales caractéristiques du financement bancaire CEPAL sont les suivantes :

- Montant : 4 000 000 euros,

- Durée : 5 ans,

- Taux d’intérêt moyen : 1,85 %,

- Sûreté : Aucune

Aucun autre évènement significatif n’est intervenu depuis le 30 juin 2019.

31.12.2018 31.12.2018

publié retraité

Valeur nette valeur brute Amort. (1) total valeur brute Amort. total valeur brute Amort. (1) total Valeur nette

Goodwi l l 24 519  <1 692> <1 893> <3 585> <2 579> <2 579> 887  <1 893> <1 006> 20 934

Immobi l i sations  incorporel les 10 236  2 934  1 827  4 761  3 488  <111> 3 377  <554> 1 938  1 384  14 997

Frais de développement 7 590  <2 900> 2 017  <883> 0  <2 900> 2 017  <883> 6 707

Concessions et droits similaires 1 396  3 328  <134> 3 194  1 275  <62> 1 213  2 053  <72> 1 981  4 590

Autres immobilisations incorporelles 1 250  2 506  <56> 2 450  2 213  <49> 2 164  293  <7> 286  3 700

Pass i fs  d'impôts  di fférés <870> <1 242> 18  <1 224> <909> 31  <878> <333> <13> <346> <2 094>

Résultat net 2 998  <48> <80> 32  2 950

(1) dont amortissements à l'ouverture <1 893> <1 893>

31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018

total retraitements DL Santé retraitements Dedalus C&G retraitements

   Rapport Financier Semestriel 2019

21

2.7 RAPPORT DES COMMISSAIRES AUX COMPTES SUR L’INFORMATION FINANCIERE SEMESTRIELLE 2019

Dedalus France S.A.
Siège social : 22, avenue Galilée - 92350 Le Plessis-Robinson
Capital social : €.32 211 105,35

Rapport des commissaires aux comptes sur l’information financière semestrielle 2019

 Période du 1
er

 janvier 2019 au 30 juin 2019

Mesdames, Messieurs les Actionnaires,